[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2019г. № 848
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018 -2022 годы» утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от17.10.2017г. № 799

В соответствии с Паспортом национального проета» Жилье и городская среда», паспортом Федерального  проекта «Формирование комфортной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к Государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного национального проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»,  муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации № 799 от 17.10.1017 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.10.2017г. № 799 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Верхотурский  «Формирование современной городской среды на территории городского округа Верхотурский на 2018 -2022 годы»,  следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 число «2022» заменить числом «2024».

2.Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
городского округа Верхотурский                                      Л.Ю. Литовских
PAGE